

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_48_23

You asked:

1. From 1st January 2023 to 31st December 2023 how many shifts has your Trust/Health Board used OFF-Frameworks agencies for?
2. Within this timeframe please list the number of shifts by ward or department that they were utilised in.
3. Within this same time frame please state OFF-Framework agency spend Nurses ONLY.
4. Please list any suppliers with a general Band 5 day charge rate of over £55 per hour that were been booked for the Trust in this time period (1/1/23-31/12/23)
5. Who is responsible for managing the recruitment of temporary staff and what is their work email address

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered previous requests in relation to the information you require, and these response are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 6 24](#)
- [CTMUHB 32 24](#)
- [CTMUHB 520 23](#)
- [CTMUHB 452 23](#)
- [CTMUHB 338 23](#)
- [CTMUHB 129 23](#)
- [CTMUHB 114 23](#)